Administratiōem autē reponere non volumus recessores anteq' su ccessor ad prouincie fines peruenerit licet litteris ad eum sōi program mate vel edictō officium r prou inciales vsus fuerit. ipse autē qui p sentem fugiens nō obseruauerit le gem vbiunq' repertus fuerit. licet i hac sōtrentissima ciuitate ad prou inciam sine vllō p'niq' obstaculo pre ceptione tui culminis. cura etiam vix clarissimi rectoris prouincie. in qua repertus fuerit deducatur. per sex mensum curricula ibidem mo raturus. quatentus inter ea minis me possint gramina vel furtū celari.

Officium etiā quod debito cum honore seruato non prohibuerit cō tra legis tenorem discedere trigi nta librarum auri dispendio feriatur. Q' si intra quinquaginta dierum numerum forte fuerit pulsatus: et prefato elapso tempore nec dūm sy nitalis fuerit. ciuilitate quidem sup furtorum sceleribus pulsatus. dato procuratore instructo post quinquaginta dies protinus habeat licenti am discedendi. accusatiōe vero sui per criminibus facta p' inscriptionem

e **P**erdurabit et patiet penā p quali tate delicti. vt. ff. ad. l. iul. re. l. lex. s. fin.

f **T**ue. o pre. pte.

g **D**ata. p conte stationem.

h **T**erminare. spe ciali. vt. j. de iu. p'p'ā tum in p'p'.

laqueos irretitus vsq' ad terminum cause ibidem necesario perdu rabit. **S**iant autē iudices vni uersi apud quos vel administratiō nis iure vel ex preceptione amplif sine tue sedis huiusmodi contro uersie ciuilitate vel criminaliter veni tilentur inter viginti dierum spaci um debere se prefata litigia postq' oz ta fuerint terminare. nam si super sederint ipsos quidem decem libra rum auri condemnationem subire censemus. accusatiōem vero seu ci uilem intentionem semel in iudici um deductam prefato modo legitime terminari.

In autem. vt iudi. si ne quoquo suffragio. s. necessitate. collatione. ij.

Sed vero anteq' cōm plectantur quinquaginta di es fugiens capiat r detinea tur a prouincialibus. r omne quod datum fuit ei occasione furti. r tior ne exigatur prefente tamē deo ama bili episcopo r causaz ex non scripto examinante.

De officio eius qui vicem alicuius iudicis obtinet. r vi.

Imp. Gordian. a. Domicio.

In causa que spectat ad vti litatem reipublice eum q' vice prefatis prouincie ad ministrat potuisse cognoscere in du bium non venit: sane si in aliquo ca ptum est ius reipublice iuxta scita diuorum principum defensores rei publice si modo adesse fiduciam ne gocio putant: restitutionis auxiliū possunt flagitare.

Mandata in patois th. r valen. aa. missa anthiochio. p. p. preferens da que sic habent.